[image: image1.jpg]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAÚBA

Rua Opemá, 610 – Centro – CEP: 36.170-000 – Piraúba – MG

Telefax: (32) 3573 1575 – 3573 1698

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAÚBA

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL
A pregoeira no uso de suas atribuições informa a RETIFICAÇÃO do edital Pregão Eletrônico n.º 012/2021 – PRC n.º 035/2021 – Registro de Preços nº 012/2021. Objeto: é o registro de preços para contratação de empresa especializada para futura e eventual aquisição de equipamentos de informática (notebook, impressora, copiadora, teclado, mouse, monitor, nobreak, HD externo, tela de projeção, projetor de led), som portátil, caixa acústica, microfone e telefone destinados às secretarias municipais: de educação, administração e finanças, conforme especificações do termo de referência anexo I do edital, com a possibilidade de prorrogação do prazo de entrega. Fica alterada a data de abertura nos termos do art. 21, § 4º, da Lei 8.666/93. Período de recebimento das propostas: das 08h10min do dia 31/05/2021 até as 13h10min do dia 16/06/2021. Abertura e julgamento das propostas: as 13h15min do dia 16/06/2021. Início da sessão de disputa de preços: às 13h50min do dia 16/06/2021. A pasta técnica, com o inteiro teor do edital encontra-se disponível a partir do dia 31/05/2021, nos endereços eletrônicos: www.bll.org.br e www.pirauba.mg.gov.br ou através de solicitação por e-mail compras@pirauba.mg.gov.br. Outras informações (32) 3573-1575 no horário de 12:00 às 18:00 horas. Piraúba, MG, aos 28 de Maio de 2021. Adriano Carvalhaes Gravina – Prefeito Municipal. Ana Carolina Vieira Lamas – Pregoeira.

Piraúba - MG, MG 28 de Maio de 2021.
Ana Carolina Vieira Lamas
Pregoeira
Página 1 de 3

[image: image1.jpg]